
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMUNICADO Nº 2 / 2022 - CE-SG (11.01.18.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 21 de Março de 2022

A  Comissão  Eleitoral  responsável  pela  consulta  pública  para  os  cargos  de
coordenador e vice-coordenador do Curso de Pedagogia a Distância, constituída pela
Portaria  CE  nº  118/2021,  em  conformidade  com  o  Edital  CE  n.º  14/2021,  após
reunião realizada em 08/03/2020,  e  considerando que não houveram pedidos de
impugnação de chapas, resolve:

Homologar as candidaturas das seguintes chapas do processo de consulta pública
para  os  cargos  de  coordenador  e  vice-coordenador  do  Curso  de  Pedagogia  a
Distância:

- Chapa: “Resgatando o ensino a distância”.

Prof. Dr. Magno Alexon Bezerra Seabra (candidato a coordenador).

Prof. Dr. Alexandre Macedo Pereira (candidato a vice-coordenador).

(Assinado digitalmente em 21/03/2022 18:27 )

VINICIUS MARTINS VARELLA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 2424301

Processo Associado: 23074.019348/2022-13

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 2, ano: 2022, documento(espécie): COMUNICADO, data de emissão: 21/03/2022 e o código de

verificação: 319559993e

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 1 21/03/2022 18:46

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

